Проект

               СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА

                                                Ростовской области                              Дело-1,

                                                                                                       ОИЗО-3 , = 4

                                       Р Е Ш Е Н И Е

«       »__________ 2022                      № _____                      п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

         1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                    Н.Н.  Анцев
Проект вносит отдел имущественных

и земельных отношений,
начальник отдела                                                                                       М.Н. Сазонова
Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                                     Т.А. Почепаева

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от                  №

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кол-во

(шт)
	Стоимость (руб.)

	за ед.
	всего

	1
	Министерство здравоохранения Ростовской области
	344029,

г. Ростов-на-Дону,

ул.1-ой Конной Армии, 33

ИНН 6163049814

	Комплексы компьютерные многофункциональные для исследования ЭЭГ, ВП и ЭМГ по ТУ 26.60.12-014-13218158-2017: IV: Комплекс компьютерный многофункциональный для исследования ЭЭГ, ВП и ЭМГ «Нейрон-Спектр-4» по ТУ 26.60.12-014-13218158-2017 (исполнение 4). Производитель: ООО «Нейрософт». Страна происхождения: Российская Федерация. Год выпуска: не ранее 2021 года.
	—
	1
	1 162 300,00
	1 162 300,00

	2
	Министерство здравоохранения Ростовской области
	344029,

г. Ростов-на-Дону,

ул.1-ой Конной Армии, 33

ИНН 6163049814

	Электрокардиограф 3-6-12 канальный с регистрацией ЭКГ в ручном и автоматическом режимах ЭКГ12Т-01-«Р-Д» по ТУ 2660-005-24149103-2018: 3. Вариант исполнения ЭК 12Т-01-«Р-Д»/260, МТЦ. 32.00.000, ООО «НПП Монитор», Россия. Производитель: ООО «НПП Монитор».

Страна происхождения: Российская Федерация. Год выпуска: не ранее 2021 года. В Едином реестре российской радиоэлектронной продукции: номер реестровой записи № РЭ-3365/21 от 21.11.2021. Реестр российской промышленной продукции: реестровая запись № 3781/1/2021. Дата внесения в реестр: 22.11.2021
	—
	5
	176 807,50

	884 037,50

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                                                                                           Н.Н. Анцев